[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06.2020   №  514

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

Об утверждении Плана  реализации

муниципальной программы «Комплексное

развитие сельских территорий Советского района

Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Советского района Курской области от 29.06.2020 года № 510 «Об утверждении муниципальной программы Советского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Советского района Курской области» Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План реализации муниципальной программы Советского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий Советского района Курской области», утвержденный постановлением Администрации Советского района Курской области от 29.06.2020 №510.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района

                                       В.М.Жилинков

Утвержден

постановлением Администрации

Советского района Курской области

от  30.06.2020  №  514
ПЛАН
Реализации муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий Советского района Курской области»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы

	Ответст​венный испол​нитель (ОИВ/ФИО)
	Срок реали​зации (дата)
	Объем ресурсного обеспечения <1> (тыс. руб.)

	всего
	феде​ральный бюджет
	област​ной  бюджет
	бюджет муниципального района"Советский район"
	бюджеты поселений

Советского района

Курской области
	внебюд​жетные источ​ники

	1.
	«Комплексное развитие сельских территорий  Советского района Курской области»
	Отдел координации проектной деятельности и инвестиций Администрации Советского района Курской области
	2020 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2021 г
	36 600,0
	-
	35 868,0
	732,0
	-
	0,00

	2022 г
	36 000,0
	-
	35 280,0
	720,00
	-
	0,00

	2023 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2024 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2025 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях Советского района Курской области»
	Отдел координации проектной деятельности и инвестиций Администрации Советского района Курской области
	2020 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2021 г
	36 600,0
	-
	35 868,0
	732,0
	-
	0,00

	2022 г
	36 000,0
	-
	35 280,0
	720,0
	-
	0,00

	2023 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2024 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2025 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	3.
	Мероприятие 1.1. Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования к общественно значимым объектам населенных пунктов Советского района Курской области, объектам производства и переработки продукции»

	Отдел координации проектной деятельности и инвестиций Администрации Советского района Курской области
	2020 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2021 г
	36 600,0
	-
	35 868,0
	732,0
	-
	0,00

	2022 г
	36 000,0
	-
	35 280,0
	720,0
	-
	0,00

	2023 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2024 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2025 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	3.1

	Автомобильная дорога «Подъезд                          к свеклопункту пос. Кшенский от автомобильной дороги «Курск — Борисоглебск» — Кшенский - граница Липецкой области»
	Отдел координации проектной деятельности и инвестиций Администрации Советского района Курской области
	2020 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2021 г
	36 600,0
	-
	35 868,0
	732,0
	-
	0,00

	2022 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2023 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2024 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2025 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	3.2
	Реконструкция автомобильной дороги               д. Волжанец – с. Мелехово с 5 до                           4 категории протяженностью – 3,6 км..
	Отдел координации проектной деятельности и инвестиций Администрации Советского района Курской области
	2020 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2021 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2022 г
	36 000,0
	-
	35 280,0
	720,0
	-
	0,00

	2023 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2024 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2025 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	3.3

	Автомобильная дорога «с. Расховец -                     д. Сиделевка»
	Отдел координации проектной деятельности и инвестиций Администрации Советского района Курской области
	2020 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2021 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2022 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2023 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2024 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00

	2025 г
	0,00
	-
	-
	0,00
	-
	0,00